phù hợp với thị yếu thẩm mỹ và tín ngưỡng của người phương Đông. Bìa lịch là bìa
carton ngoại, định lượng 4.000g/m2, in metalize 5 màu, in nổi.
Để hiểu rõ về những ngày tốt xấu từng tuổi của năm 2010, bạn có thể tìm sách lịch âm dương
ngũ hành Canh Dần 2010 do Công ty Nam Việt phát hành.
In quảng cáo miễn phí số lượng lớn từ 100 cuốn trở lên, khách hàng chỉ trả tiền bản kẽm.